
Id: B3145216-5EDA-4F4A-B623-6683CFFF441E. Projekt Strona 1 

 

Projekt 

 

z dnia  16 grudnia 2020 r. 

Zatwierdzony przez ......................... 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXXV/   /2020 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie rocznego planu pracy Rady Miejskiej w Kleczewie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się roczny plan pracy Rady Miejskiej w Kleczewie na 2021 rok, w brzmieniu określonym 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kleczewie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kleczewie 

 

 

Maciej Trzewiczyński 

 


